お取引先様 各位

拝啓

萌芽の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では本社社屋建替え工事のため、令和5年5月8日（月）より下記へ移転

することとなりましたのでご案内申し上げます。

しばらくの間、お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願

い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

仮事務所移転先

【　社長室、総務部、営業部　】

豊橋市前田南町1丁目1番地3　タワーレジデンスアネックス・1　 2階F号室

電話（代表）　0532－52－1711　/　FAX　0532－56－0582

※電話・FAXは従来通り変更はございません。

※郵便物は転送されますが、宅配便は転送されませんのでご注意ください

【　本社工事部　】

豊川市牛久保町城下43の1　（朝日土木興業㈱豊川営業所）

電話　0533－86－2463　/　FAX　0533－84－4280

※本社工事部は3月28日（火）移転

※豊橋で使用していた本社工事部の電話・FAX番号は豊川へ転送されます

※なお、新社屋完成は令和6年5月末の予定です。

本社社屋建替え新築工事に伴う仮事務所移転のご案内

令 和 5 年 3 月 吉 日

朝日土木興業株式会社